PAGE

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ №    -к

г. Петропавловск-Камчатский                                         от « __ » ноября 2016 года

	О внесении изменений в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 22.05.2009 № 29/1-к «Об аттестационной комиссии Агентства по информатизации и связи Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 22.05.2009 № 29/1-к "Об аттестационной комиссии Агентства по информатизации и связи Камчатского края" следующие изменения:
1) в части 3 слова "ведущему специалисту 3 разряда" заменить словом "консультанту";

2) в части 4 слово "Руководителя" исключить;

3) в приложении № 2:
а) в обозначении приложения слово "Руководителя" исключить;

б) по тексту слова "приказ Руководителя Агентства" в соответствующем падеже заменить словами "приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края" в соответствующем падеже;
в) в разделе 1:

в части 1.2 слова "от 04.05.2008 № 56" заменить словами "от 20.11.2013
№ 343";
г) в разделе 2:

в части 2.4 слова "секретарю комиссии для организации проведения служебной проверки," заменить словами "Руководителю Агентства по информатизации и связи Камчатского края для принятия им решения о проведении служебной проверки";
д) в разделе 3:

пункт 1 части 3.1 исключить;
в подпункте "а" пункта 3 части 3.1 слова "о государственном органе" заменить словами "о структурном подразделении Агентства по информатизации и связи Камчатского края";

е) в приложении № 1 по тексту слова "(квалификационного экзамена)" исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

по информатизации и связи
Камчатского края                                                                            И.М. Леонтьева